Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Краснохолмская средняя общеобразовательная школа №1»

Приказ

от 30 августа 2024 года                             № 75/27

О назначении ответственного

за организацию профориентационной работы в

МБОУ «Краснохолмская сош №1» на

2024-2025 учебный год

 С целью формирования у обучающихся осознанного профессионального

самоопределения, соответствующего индивидуальным особенностям каждого ученика и

потребностям общества в кадрах

приказываю:
1. Назначить ответственного за проведение и организацию в школе профориентационной

работы на  2024-2025 учебный год заместителя директора по ВР Дрожженикову С.В.

2. Ответственной за проведение и организацию в школе профориентационной работы:

 составить план профориентационной работы школы на 2024-2025 учебный год до

05.09.2024 г.;

 оборудовать стенд профориентационной работы до 20.09.2024 года;

 обновлять информацию на стенде не реже одного раза в четверть;

 создать банк методических и других информационных пособий и справочных

материалов по профориентации для обучающихся и их родителй (законных

представителей).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Краснохолмская сош № 1»                                            Е.В. Корина

		2025-10-22T13:56:28+0300
	Корина Елена Викторовна